СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИМСКОЕ  ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

              от   30.05.2012 г.                                                                                            № 28
О признании  решений Совета народных
 депутатов муниципального образования
Симское № 23 от 27.07.2010 года и
№ 27 от 30.09.2011 г. утратившими

силу.
               В соответствии с приказом  Министерства  регионального развития Российской Федерации от 27 декабря 2011 года № 613 « Об утверждении методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований» Совет народных депутатов муниципального образования Симское   Юрьев-Польского района   РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение Совета  народных депутатов муниципального образования Симское Юрьев-Польского района от 27.07.2010 № 23 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории муниципального образования Симское  Юрьев-Польского района»;

           1.2. Решение Совета  народных депутатов муниципального образования Симское  Юрьев-Польского района от 30.09.2011 № 27 «О внесении изменений   в Правила благоустройства и содержания территории муниципального образования Симское  Юрьев-Польского района, утвержденные решением Совета  народных депутатов муниципального образования Симское Юрьев-Польского  района  от 27.07.2010 г. № 23»;
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Симское Юрьев-Польского  района  Евстигнееву О.Н.

                           Глава

муниципального образования Симское

Юрьев-Польского района                                                          И.И.Соложонков